
•s•••••••••••••••••~ r Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº141/2021 - Data: de 30 : 
: de junho de 2021. : 
'w•••••••••••••••••~ 

PREl=EITURA O C 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 121/2021/SMA 
DE 28 DE JUNHO DE 2021 

Súmula: "Concede Licença Prêmio 
aos servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio, conforme o Art. 99 da Lei Municipal nº 168/2003 do 
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores 
relacionados no Anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 28 de junho de 2021. 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 



PROTOCOLO 

32789/2021 

28002/2021 

29202/2021 

311389/2021 

PREF E ITUR A OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 1- PORTARIA 121/2021 -SMA 

MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO 

352471 

352903 

41701 

173001 

CICERO ROMAO DE AGENTE DE 05/07/2021 À 
MORAES JUNIOR TRÂNSITO 07/10/2021 

1 0/06/2021 À 
DORCA CANDIDA 09/07/2021 E PROFESSOR - 40H 

26/07/2021 À MATHEUS 

25/09/2021 

01/07/2021 À 
30/07/2021 E 

MARIA LUCIA DA CRUZ ASSISTENTE 01/09/2021 À 
BASTOS ADMINISTRATIVO 30/09/2021 E 

01/11/2022 À 
31/11/2022 

MARIA DAS DORES 02/08/2021 À PROFESSOR - 20H MORAES 01/11/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 

SECRETARIA 

SMG 

SME 

SME 

SME 

. 


